1
3

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от «23» сентября 2014 года

№16-11

	О внесении изменений в решение Районного Совета муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) от 27 августа 2009 года № 12-8

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании письменного обращения главы муниципального образования «Толонский наслег», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Районного Совета муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) от 27 августа 2009 года № 12-8 «О безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность муниципальным образованиям «Ярославский наслег», «Толонский наслег», Наторинский наслег», «Поселок Пеледуй»»
1.1. В наименовании и по тексту решения исключить слова «Толонский наслег»;
1.2. Приложение № 1 к решению Районного Совета муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) от 27 августа 2009 года № 12-8 изложить в новой редакции.
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	Глава

	С.И. Высоких

	Председатель
	М.И. Балагурова

	Приложение

к решению Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район»

от «   »                    2014г.№

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципальным образованиям «Ярославский наслег», «Наторинский наслег», «Поселок Пеледуй»

	№ п\п
	Полное наименование объекта
	Реестровый номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость (по состоянию на 10.07.2009 г.) руб.
	Остаточная стоимость

(по состоянию на 10.07.2009 г.) руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное образование «Ярославский наслег»

	1
	Автоцистерна пожарная лесопатрульная АЦ (Л)   1,6-30 (ГАЗ-33081)-2ВР.1
	Л140001К1А
	1
	1780000,00
	1765166,67

	Муниципальное образование «Наторинский наслег»

	1
	Автоцистерна пожарная лесопатрульная АЦ (Л)   1,6-30 (ГАЗ-33081)-2ВР.1
	Л140001К3А
	1
	1780000,00
	1765166,67

	Муниципальное образование «Поселок Пеледуй»

	1
	Искусственное покрытие для спортивной площадки
	-
	1
	500 000,00
	500 000,00